
口座情報

36件が該当しました。

2025/01/01  20:23:34 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、会員サイトにてご確認ください。

　会員サイトについてはこちら

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３か月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６か月間の照会ができます。

支店名・口座： 藤枝支店 普通預金 3680238

期間： 2024  年 12  月 01  日 ～ 2025  年 01  月 01  日

※ 2024年10月1日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

藤枝支店 普通預金 3680238 12,692,674円 12,692,674円 2025/01/01 20:23:00

1-30件 / 36件中 次の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2024/12/02 9,000円 モウナイ　ヒテ゛ユキ  12,358,449円 404 11月分

振込 

2024/12/02 3,000円 モウナイ　ヨウコ  12,355,449円

振替 

2024/12/03 4,500円 タカハラ　ミス゛エ  12,359,949円 115  12月分

振込 

2024/12/04 30,545円 チユウテ゛ン  12,329,404円

その他 

2024/12/04 48,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  12,281,404円

振替 

2024/12/04 117,040円 ユ）カサイフト゛ウサン  12,398,444円

振込 

2024/12/04 4,500円 １０９　ヨネサ゛ワテツコウシ゛ヨウ  12,402,944円

振込 

2024/12/04 4,500円 １１９　ナカムラ　チツ゛コ  12,407,444円

振込 

2024/12/04 8,990円 ２０５　オサ゛ワ　シケ゛ユキ  12,416,434円

振込 

2024/12/04 4,510円 ２０７　キタカ゛ワ　イク  12,420,944円

振込 

2024/12/04 8,990円 ３０３　イシイ　ミヨ  12,429,934円

振込 

2024/12/04 25,000円 ３０６　イシカワ　リヨウコ  12,454,934円
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DIA0120100

振込 

2024/12/04 4,500円 ４０２　オシタ゛　マサオ  12,459,434円

振込 

2024/12/04 13,490円 ４０６　ツノタ゛　ノフ゛オ  12,472,924円

振込 

2024/12/04 8,990円 １０３　カワイ　ミチヒコ  12,481,914円

振込 

2024/12/04 13,490円 ２０９　モリナカ゛　タカオ  12,495,404円

振込 

2024/12/04 13,490円 ２１０　カミヤ　サトミ  12,508,894円

振込 

2024/12/04 9,000円 ２１３　スス゛キ　ユウシ゛  12,517,894円

振込 

2024/12/04 9,000円 ３０１　キタカ゛ワ　イク  12,526,894円

振込 

2024/12/04 13,490円 ３０７　カシ゛ヤマ　エミコ  12,540,384円

振込 

2024/12/04 9,000円 ４０１　ノク゛チ　フミコ  12,549,384円

振込 

2024/12/04 13,490円 ４０７　サイトウ　タカオ  12,562,874円

振込 

2024/12/04 17,980円 ムラカミ　チエコ  12,580,854円 203 11.12月分

振込 

2024/12/09 3,000円 モウナイ　ヨウコ  12,577,854円

振替 

2024/12/10 1,100円 ＩＢキホンテスウリヨウ  12,576,754円

その他 

2024/12/10 3,000円 モウナイ　ヨウコ  12,573,754円

振替 

2024/12/16 36,420円 ヨシノ　ミツコ  12,610,174円 11.12月分

振込 

2024/12/18 4,000円 モウナイ　ヨウコ  12,606,174円

振替 

2024/12/19 2,000円 モウナイ　ヨウコ  12,604,174円

振替 

2024/12/22 13,510円 ノク゛チヨシオ  12,617,684円 101　408　11月分

振込 

合計 94,645円 362,880円

1-30件 / 36件中 次の30件
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